נשיא בפני
מדינת ישראל ע"י פרקליטות מחוז ירושלים

(פלילי)
בעניין:

המאשימה
נגד

1.שבתאי בראזני
ע"י ב"כ עו"ד וסים דכואר

2.מרדכי ששון חכם
הנאשמים ע"י ב"כ עו"ד וסים דראושה

גזר דין

(4)220 ,(2)220 סעיף לפי עבירות להם המייחס מתוקן אישום בכתב הודאתם פי על הורשעו הנאשמים
טיעון הסדר במסגרת ניתנה ההודיה הפקודה). (להלן: התשכ"א-1961 חדש] [נוסח הכנסה מס לפקודת ו-220(5)

שכלל תיקון מוסכם של כתב האישום אך לא כלל עונש מוסכם.

באישום הראשון מיוחסת לנאשם 1 הצהרת הון כוזבת לפי סעיף 220(2) לפקודה, בכך שהשמיט מהצהרת הון
לשנת 1999 סכום של 497,650 ₪, על מנת להציג יתרות נמוכות בחשבון הבנק שלו ובכך לחמוק מתשלום מס.

מאסר על תנאי לשישה חודשים למשך שלוש שנים, אם הנאשמים יעברו תוך תקופה זו כל עבירה על
פקודת מס הכנסה או על חוק מס ערך מוסף שדינה 3 שנות מאסר או יותר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"א אייר תשע"ד, 11 מאי 2014, בנוכחות הצדדים.